Relatorio Relacdo das AquisicOes de Bens Efetivadas
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SERVICOS DE MANUT PREDIAL-AG SENADOR
JOSE PORFIRIO

DESINSTALACAO/INSTALAGCAO DE SPLITS-PA
TOME AGU

MANUTENCAO PREVENTIVA 10 SPLITS AG.
ULIANOPOLIS.

CLIPS, METAL NIQUELADO TAM. 1/0 - CAIXA C/
500 G

SERVICOS MANUT SPLITS/REDE ELETRICA-
IGARAPE MIRI

MANUT PREV/CORRETIVA SPRITS S.FRANCISCO

SERV DE MANUT DE COBERTURA E FORRO DA
AG CAPANEMA

CADEIRA P/ OPERATIVO COM BRACO COR AZUL
- ATUAL

MANUT PREVENTIVA/CORRETIVA SPLITS AG SAO
CAETANO D

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA

SEV DE FORN E INST PORTA DE VIDRO AG
AURORA DO PAR

ENVELOPE MALA

CAIXA DE EAPELAO P/ EMBALAGEM DUPLA
ONDULACAO

PASTA SUSPENSA
FITA ADESIVA MARROM 48MMX50M
CD-RW

COLCHETE N°14

LACRE PLASTIQO SEGURANCA DE MALOTE
C/IMP.BANPARA

MANUT PREVENTIVA/SUBSTITUICAO SPLITS-
JACAREACANGA

LUMINARIA DE EMERGENCIA LLE-LED30

FITA MAQ. DE CALCULAR SHARP, BURROUGHS
TAM. 13

FITA ENTINTADA RC 200 B TC 6400-138/WVB

1.000

1.000

1.000

780.000

1.000
1.000

1.000

50.000

1.000
5.000

1.000
13200.000

7000.000
8300.000
2600.000
130.000
840.000

1400.000

1.000
80.000

503.000
2700.000

R$ 3.780,00

R$ 1.790,00

R$ 5.600,00

R$ 19,74

R$ 8.800,27
R$ 1.800,00

R$ 7.849,00

R$ 799,98

R$ 5.039,92
R$ 1.275,00

R$ 2.438,00
R$ 2,79

R$ 17,80
R$ 3,13
R$ 6,00
R$ 8,65

R$ 17,85

R$ 21,04

R$ 7.839,92
R$ 13,04

R$ 4,80
R$ 9,50

DIRAD

DIRAD

SULOG/CHEFIA

DIRAD

SULOG/CHEFIA
DIRAD

DIRAD

PRESI

DIRAD
DIRAD

DIRAD
PRESI

PRESI
PRESI
PRESI
PRESI
PRESI

PRESI

DIRAD
DIRAD

PRESI
PRESI

TESLA ENGENHARIA EIRELI

CINTIA SILVA DA COSTA

FLAVIO F C NASCIMENTO

PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI - EPP

NFS MONTEIRO SOLUGOES TECH LTDA
NFS MONTEIRO SOLUCOES TECH LTDA

ALAN C MACHADO E CIA LTDA
SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CINTIA SILVA DA COSTA
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA

TESLA ENGENHARIA EIRELI
APOLO COMERCIAL LTDA

APOLO COMERCIAL LTDA
APOLO COMERCIAL LTDA
APOLO COMERCIAL LTDA
APOLO COMERCIAL LTDA
APOLO COMERCIAL LTDA

APOLO COMERCIAL LTDA

FLAVIO F C NASCIMENTO
V. B. ARAUJO MONTEIRO COMERCIO - ME

MENNO INFORMATICA E GRAFICA LTDA - EPP
MENNO INFORMATICA E GRAFICA LTDA - EPP

22/05/2023

19/05/2023

17/05/2023

15/05/2023

08/05/2023
08/05/2023

03/05/2023

28/04/2023

28/04/2023
28/04/2023

17/04/2023
17/04/2023

17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023

17/04/2023

11/04/2023
06/04/2023

03/04/2023
03/04/2023

R$ 3.780,00

R$ 1.790,00

R$ 5.600,00

R$ 15.397,20

R$ 8.800,27
R$ 1.800,00

R$ 7.849,00

R$ 39.999,00

R$ 5.039,92
R$ 6.375,00

R$ 2.438,00
R$ 36.828,00

R$ 124.600,00
R$ 25.979,00
R$ 15.600,00

R$ 1.124,50
R$ 14.994,00

R$ 29.456,00

R$ 7.839,92
R$ 1.043,20

R$ 2.414,40
R$ 25.650,00
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110/2022
17/2023

19/2023

15/2023
15/2023
15/2023
15/2023

15/2023
15/2023

15/2023
15/2023

7/2023

712023

712023

7/2023

7/2023

7/2023

7/2023

6/2023

8/2023

8/2023

8/2023

8/2023

8/2023

20/2023

1242/2022

1418/2022
0887/2021

1117/2022

0887/2021
0887/2021
0887/2021
0887/2021

0887/2021
0887/2021

0887/2021
0887/2021

00592023

00592023

00592023

00592023

00592023

00592023

00592023

00502023

00492023

00492023

00492023

00492023

00492023

1117/2022

COPO TERMICO ISOPOR 180ML 1000 UNIDADES

MANUTENGCAO CORRETIVA EM 11 SPLIT AG
VISEU

GRAMPO TRILHO 80MM, METAL, CX C/ 50 UNID

SMART TV 40" FULL HD LED

NUMERADOR AUTOMATICO SEQUENCIAL DE 6
DIGITOS

FITA ADESIVA TRANSPARENTE (12MMX50M)
GRAMPO PARA GRAMPEADOR

ELASTICO PARA NUMERARIO

PASTA PLASTICA P/ARQUIVAMENTO CADASTRO,
DORSO 6 CM

FITA CREPE 48 MM X 50 MTS

PERFURADOR DE PAPEL,50 FLS. EM METAL, 2
FUROS

FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE
DIVISORIAS NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

SMARTPHONE XIAOMI REDMI 10C DUAL SIM 128
GB

12.000

1.000
630.000

12.000

50.000
1800.000
1320.000
1945.000

2520.000
250.000

60.000
600.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

15.000

R$ 214,70

R$ 7.204,45
R$ 17,00

R$ 1.799,00

R$ 138,50
R$ 1,64
R$ 5,12
R$ 2,80

R$ 5,98
R$ 9,73

R$ 94,53
R$ 4,16

R$ 2.927,53

R$ 1.655,81

R$ 1.904,29

R$ 1.919,46

R$ 1.669,94

R$ 1.679,58

R$ 1.742,39

R$ 2.171,24

R$ 1.685,62

R$ 1.685,62

R$ 2.371,24

R$ 2.471,24

R$ 2.981,45

R$ 1.515,65

DIRAD

DIRAD
PRESI

PRESI

PRESI
PRESI
PRESI
PRESI

PRESI
PRESI

PRESI
PRESI

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

PRESI

3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS
EIRELI

FELIPE S DE MORAES

PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI - EPP
LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS L

PRISMA PAPELARIA LTDA
PRISMA PAPELARIA LTDA
PRISMA PAPELARIA LTDA
PRISMA PAPELARIA LTDA

PRISMA PAPELARIA LTDA
PRISMA PAPELARIA LTDA

PRISMA PAPELARIA LTDA
PRISMA PAPELARIA LTDA

ALAN C MACHADO E CIA LTDA
ALAN C MACHADO E CIA LTDA
ALAN C MACHADO E CIA LTDA
ALAN C MACHADO E CIA LTDA
ALAN C MACHADO E CIALTDA
ALAN C MACHADO E CIA LTDA
ALAN C MACHADO E CIA LTDA
FLAVIO F C NASCIMENTO
FLAVIO F C NASCIMENTO
FLAVIO F C NASCIMENTO
FLAVIO F C NASCIMENTO
FLAVIO F C NASCIMENTO
FLAVIO F C NASCIMENTO

J B M H DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIREL

03/04/2023

30/03/2023
27/03/2023

27/03/2023

24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023

24/03/2023
24/03/2023

24/03/2023
24/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

13/03/2023

R$ 2.576,40

R$ 7.204,45
R$ 10.710,00

R$ 21.588,00

R$ 6.925,00
R$ 2.952,00
R$ 6.758,40
R$ 5.446,00

R$ 15.069,60
R$ 2.432,50

R$ 5.671,80
R$ 2.496,00

R$ 2.927,53

R$ 1.655,81

R$ 1.904,29

R$ 1.919,46

R$ 1.669,94

R$ 1.679,58

R$ 1.742,39

R$ 2.171,24

R$ 1.685,62

R$ 1.685,62

R$ 2.371,24

R$ 2.471,24

R$ 2.981,45

R$ 22.734,75



94/2022

94/2022

1/2023

112/2022

134/2022

135/2022

108/2022

5/2023

5/2023

5/2023

10/2023

10/2023

10/2023

10/2023

9/2023

9/2023

9/2023

9/2023

9/2023

9/2023

9/2023
145/2022

133/2022

144/2022

142/2022

0150/2021

0150/2021

1654/2022

1304/2022

1332/2022

13422022

1281/2022

00622023

00622023

00622023

00632023

00632023

00632023

00632023

00612023

00612023

00612023

00612023

00612023

00612023

00612023
1337/2022

1341/2022

020/2022

020/2022

LETREIRO LUMINOSO DE FACHADA

BANDEIRA LUMINOSA BIFACIAL - ATRELADA AO
LETREIRO

DESINSTALAGAO E INSTALAGAO DE SPLIT'S - AG
VISEU

MANyTENQAO PREVENTIVA DE SPLIT DA AG
TAILANDIA

MANUT PREVENTIVA/CORRETIVA EM SPLITS-
AUGUSTO CORRE

MANUTENGCAO PREVENTIVA EM SPLITS - AG
CAPANEMA

MANUTENGAO PREVENTIVA 10 SPLITS AG.
OEIRAS DO PARA

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

FORNECIMENTO E SUBSTITUIGAO DE DIVISORIA
NAVAL

MANUTENGAO PREVENTIVA EM SPLIT

MANUTENGAO PREVENTIVA DE SPLITS - AG
PRIMAVERA

AGENDA PERMANENTE 2023

CANETA ESFEROGRAFICA METALICA

7.000

7.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000
1.000

1.000

13960.000

500.000

R$ 8.090,00

R$ 6.290,00

R$ 4.660,00

R$ 2.961,00

R$ 2.969,78

R$ 1.487,84

R$ 3.350,00

R$ 2.314,74

R$ 1.083,88

R$ 1.851,38

R$ 1.069,16

R$ 734,57

R$ 734,57

R$ 1.711,70

R$ 1.081,25

R$ 1.081,25

R$ 1.015,00

R$ 943,75

R$ 1.056,25

R$ 912,50

R$ 900,00
R$ 3.887,10

R$ 2.735,70

R$ 70,80

R$ 5,65

PRESI

PRESI

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD
DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI
FLAVIO F C NASCIMENTO

CINTIA SILVA DA COSTA

EDUARDO JOSE MARTINS DE AGUIAR NETO
944854452-91

EDUARDO JOSE MARTINS DE AGUIAR NETO
944854452-91

CINTIA SILVA DA COSTA

ALAN C MACHADO E CIA LTDA

ALAN C MACHADO E CIA LTDA

ALAN C MACHADO E CIA LTDA

ALAN C MACHADO E CIALTDA

ALAN C MACHADO E CIA LTDA

ALAN C MACHADO E CIA LTDA

ALAN C MACHADO E CIA LTDA

MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI
MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI
MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI
MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI
MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI

MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI

MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI
WALTER SERRA TEIXEIRA 45882304253

CINTIA SILVA DA COSTA

OTIMA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROM E

07/03/2023

07/03/2023

06/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

02/03/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023
28/02/2023

27/02/2023

15/02/2023

09/02/2023

R$ 56.630,00

R$ 44.030,00

R$ 4.660,00

R$ 2.961,00

R$ 2.969,78

R$ 1.487,84

R$ 3.350,00

R$ 2.314,74

R$ 1.083,88

R$ 1.851,38

R$ 1.069,16

R$ 734,57

R$ 734,57

R$ 1.711,70

R$ 1.081,25

R$ 1.081,25

R$ 1.015,00

R$ 943,75

R$ 1.056,25

R$ 912,50

R$ 900,00
R$ 3.887,10

R$ 2.735,70

R$ 988.368,00

R$ 2.825,00



Empenho Processo lItens . VI. Unit. Orgéo Sol. Autorizador Forn. ou prestador do servigo Data Pgto. Total Pgto. (Bruto)

142/2022 020/2022 PERSONALIZADA 500.000 R$ 5,65 DIRAD SERV.TRANSP.EIRELI 09/02/2023 R$ 2.825,00
CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICA E MARCA

143/2022 020/2022 TEXTO 15000.000 R$ 2,30 DIRAD GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI 09/02/2023 R$ 34.500,00
MANUTENGAO PREVENTIVA/CORRETIVA EM .

130/2022 1327/2022 SPLITS - CAMETA 1.000 R$ 5.199,92 DIRAD NFS MONTEIRO SOLUCOES TECH LTDA 03/02/2023 R$ 5.199,92
MANUTENGAO PREVENTIVA SPLITS-AG/PAB

126/2022 1288/2022 CONCORDIA 1.000 R$ 6.080,00 DIRAD LINDALVA OLIVEIRA DE ANDRADE SOUZA 31/01/2023 R$ 6.080,00
MANUTENGAO PREVENTIVA EM SPLITS - AG

129/2022 1340/2022 BONITO 1.000 R$ 3.504,00 DIRAD POLO ENGENHARIA. COM LTDA 31/01/2023 R$ 3.504,00
SERVICOS DE SUBSTITUICAO DE PISO ELEVADO

103/2022 1221/2022 AG MARABA 1.000 R$ 8.161,23 DIRAD ALAN C MACHADO E CIA LTDA 30/01/2023 R$ 8.161,23
MANUT PREVENTIVA/CORRETIVA EM SPLITS-

139/2022 13712022 MAGAL BARATA 1.000 R$ 5.099,99 DIRAD FLAVIO F C NASCIMENTO 27/01/2023 R$ 5.099,99

49/2022 0380/2021 DESODORIZADOR DE AR 1400.000 R$ 6,80 DIRAD INVICTA CLEAN HOSPITALAR EIRELI 20/01/2023 R$ 9.520,00

49/2022 0380/2021 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70° INPM-1 L 3600.000 R$ 6,70 DIRAD INVICTA CLEAN HOSPITALAR EIRELI 20/01/2023 R$ 24.120,00
CONFIGURAGCAO E PROGRAMAGAO DE KIT -

63/2022 0201/2022 SENHA 17.000 R$ 1.476,52 DIRAD O C DE ALBUQUERQUE MANUTENCAO EIRELI 13/01/2023 R$ 25.100,84
TAMPA DE REGISTRO DE HIDRANTE DE J J COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS

128/2022 1192/2022 RECALQUE 1.000 R$ 212,00 DIRAD DE SEGURANCA LT 12/01/2023 R$ 212,00

127/2022 1192/2022 ACIONADOR MANUAL DO ALARME SONORO 1.000 R$ 125,00 DIRAD P.R.B. QUINTO MATOS 06/01/2023 R$ 125,00
BATERIA DE CHUMBO 1,2 AH ACIDO

12712022 1192/2022 REGULADAP/VALVULA 2.000 R$ 108,57 DIRAD P.R.B. QUINTO MATOS 06/01/2023 R$ 217,14

TOTAL GERAL DO RELATORIO: R$ 1.776.062,26
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